
 

 

 

 

01 июня 2021 года  №10/5-5 
с.Шаран 

 
О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса из резерва составов участковых комиссий 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

 
На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан     

Российской Федерации» и Постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации №152/1137-6 от 05.12.2012 г. 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса из состава резерва участковых комиссий в УИК №3389: 

– Ахметшину Гульнару Сафуановну, 30 января  1968 года рождения, 

образование высшее, заведующий филиалом ООШ с.Енахметово – филиал 

МБОУ «СОШ №1 с.Шаран», предложенную для назначения Советом 

сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Шаранский район                        

Республики Башкортостан отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию №3389 и разместить на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии. 

 
Председатель        Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь                 Р.А. Латыпова 


